
2 0 2 0 年 2 月 2 2 日 （ 土 ） 

『サーティ de 防災コンサート vol.3』 

中 止 の お 知 ら せ 

2020 年 2 月 19 日 

大東市立総合文化センター 

【指定管理者】株式会社アステム 

<お 詫 び> 
 
予定しておりました『サーティ de 防災コンサート vol.3』は、 新型コ

ロナウイルスの感染拡大に伴い、中止を決定いたしました。尚、市

民ギャラリーでの展示は継続しますが、22 日のダンボール組立体

験は中止となります。 

楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございませんが、参加者

および関係者の健康安全面を考慮しての決定となりました。皆さま

のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。                 


